
AKCE
od 11. prosince

Nejlepší vánoční dárky...

Cenová nabídka platí od 11. 12. do 31. 12. 2013 nebo do vyprodání zásob

- do 5 kg

celonerezová

- přítlačný 
talíř

NEREZ

ŠUNKOVARY

- teploměr

- kvalitní nerezová 
ocel 18/10

- součástí nerezového 
šunkovaru je teploměr,
který Vám umožní 
sledovat aktuální teplotu
v šunkovaru v průběhu
celého procesu vaření

- šunkovar umožní vaření
domácí šunky, bez 
průmyslových plnidel 
a nezdravých chemických
příměsí

DOMÁCÍ TĚSTOVINY SNADNO A JEDNODUŠE

- šetří čas i energii
- 3vrstvé sendvičové dno
- snadnější a lehčí manipulace při 

otvírání/zavírání víka, jednou rukou
- víko lze nasadit v jakékoliv poloze
- pracovní a bezpečnostní ventil
- bezpečnostní jištění, zabraňuje otevření hrnce pod tlakem

5 nebo 7 l

1790,-zaváděcí akční cena

- ravioly
- lasagne

- tenké 
vlasové 
nudle

- rádélko

- střední nudle, špagety

- široké nudle, fettucoine

- válec pro vyvalování těsta

- regulátor 
síly těsta

- v nabídce více typů

TLAKOVÉ 
HRNCE

479,-
399,-

130572 130567

KUCHYŇSKÉ DIGITÁLNÍ VÁHY
299,-

- v nabídce 2 typy
a více motivů

130582; 130584

899,-

MECHANICKÝ STROJEK S NÁSTAVCI

střední nudle,
špagety

vlasové nudle široké nudle ravioly lasagnestřední nudle,
špagety

vlasové nudle široké nudle ravioly lasagnestřední nudle,
špagety

vlasové nudle široké nudle ravioly lasagnestřední nudle,
špagety

vlasové nudle široké nudle ravioly lasagnestřední nudle,
špagety

vlasové nudle široké nudle ravioly lasagne

131512

Znáte 

z TV

- multifunkční
rádélko

- multifunkční
rádélko

- multifunkční
rádélko

- multifunkční
rádélko

- ravioly
- lasagne

- tenké 
vlasové 
nudle

- rádélko

- střední nudle, špagety

- široké nudle, fettucoine

- válec pro vyvalování těsta

- regulátor 
síly těsta

- ravioly
- lasagne

- tenké 
vlasové 
nudle

- rádélko

- střední nudle, špagety

- široké nudle, fettucoine

- válec pro vyvalování těsta

- regulátor 
síly těsta

- ravioly
- lasagne

- tenké 
vlasové 
nudle

- rádélko

- upínací 
mechanismus

- střední nudle, špagety

- široké nudle, fettucoine

- válec pro vyvalování těsta

- regulátor 
síly těsta

Rádélko i samostatně za 69 Kč.
Strojek na nudle za 399 Kč nebo samostatný nástavec na české nudle za 199 Kč.

Kvalitní tlakové hrnce

299,-

- návod a recepty jsou součástí
131505, 514

199,-
Jídlo má vynikající chuť a je velmi šťavnatéJídlo má vynikající chuť a je velmi šťavnatéJídlo má vynikající chuť a je velmi šťavnaté

Hrnec je vhodný pro vaření 
na sporáku (s rozptylovačem)
Hrnec je vhodný pro vaření 
na sporáku (s rozptylovačem)

KERAMICKÉ NÁDOBÍ

Hrnce, pekáče s poklicí a bez pokliceHrnce, pekáče s poklicí a bez pokliceHrnce, pekáče s poklicí a bez poklice

- keramika výborně vede
teplo, a proto vařením, za-
pékáním a pečením v kera-
mice dosáhnete
ekonomické přípravy jídel,
pokrmy "dojdou" - zdroj
vypínáte s předstihem

- různé velikosti
- ideální k pečení

masa, jeho na-
kládání, na
buchty, apod.

Staročeské recepty
na obalech...

111786, 123755 – 757 

SADY NEREZOVÉHO NÁDOBÍ

599,-
- kvalitní nerez
- nádoby se sendvičovým dnem s termoakumulačními
vlastnostmi, šetří čas i energii

111790-1

111663 12dílná sada   1.189 Kč
111724 10dílná sada      899 Kč

111725 8dílná sada      699 Kč
111772 6dílná sada      599 Kč

- v nabídce různé
typy a velikosti



Chcete informovat o letákových akcích? Stačí jen zadat požadavek na www.oriongroup.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

PÁNEV - LÍVANEČNÍK
- silnostěnné - až 5 mm200,-

279,-
399,-

- keramický povrch zabraňuje připalování a přichytávání potravin 
- konstrukce dna zajišťuje stejnoměrný rozvod tepla 
- nepřilnavý keramický povrch pro přípravu zdravých pokrmů, můžete používat jen minimální množství tuku

ZDRAVÁ 
A EKONOMICKY 

VÝHODNÁ 
PŘÍPRAVA POKRMŮ

2 PEKÁČE v 1
899,-
999,-

- žáruvzdorný skleněný poklop, lze po-
užít jako samostatnou nádobu, využití
pro zapékání pokrmů

- vhodné i na indukci

41 cm  

41 x 25 x 15 cm       
123744

ELEKTRICKÝ 
ZAVAŘOVACÍ 
HRNEC 27 l

- pro venkovní i domácí použití
- do trouby i na sporák

499,-

GRILOVACÍ DESKA
- PODNOS

120921- 922

3patrový 
4patrový 

- s nerezovou
vnitřní nádobou

239,-

TE
RM

O
JÍ

D
LO

N
O

SI
Č

- plastový povrch, uvnitř nerez
- různé typy, velikosti a barvy

- sklopná ucha,
pro snadné
skladování

- snadné uzavření
otočením víčka 

TERMOMÍSY

KUCHAŘSKÁ MINUTKA NA VAJÍČKA

REVOLUČNÍ SYSTÉM TEPELNÉ INDIKACEREVOLUČNÍ SYSTÉM TEPELNÉ INDIKACE
- NA MĚKKO 
- NA HNILIČKO 
- NA TVRDO

REVOLUČNÍ SYSTÉM TEPELNÉ INDIKACE
- NA MĚKKO 
- NA HNILIČKO 
- NA TVRDO

- stupeň uvaření vajec poznáte dle tmavé 
výseče, která se s dobou vaření bude zvětšovat 

- minutku stačí dát mezi vařená
vejce přímo do hrnce a pak
jen čekat, kdy Vám ukáže po-
žadovaný stupeň uvaření 

- minutku stačí dát mezi vařená
vejce přímo do hrnce a pak
jen čekat, kdy Vám ukáže po-
žadovaný stupeň uvaření 

130729

pr. 25 cm 

pr. 20 - 28 cm

69,-

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR PÁNVÍ SE ZNAČKOVÝM
KERAMICKÝM POVRCHEM

v nabídce různé průměry a tloušťky   112666 - 112669; 112673 - 112676

159,-

1859,-

111849 239,-

130471

Domácí hranolky
snadno a rychle!
- 2 velikosti
- vysoce kvalitní

- snadné připevnění ke stolu

- nástavce umožňují plátko-
vání, strouhání dlouhých i
krátkých kusů zeleniny,
např. oblíbených hranolků

MULTIFUNKČNÍ STRUHADLO

5 dílů

239,-

120776

KUCHYŇSKÉ NOŽE

199,-
- různé délky ostří

399,-

143115

- pro snadné lisování 
horkých brambor 

- také pro odšťavňo-
vání citrusů, 
rajčat…

189,-

MLÝNEK NA MASO 
A NÁSTAVEC NA
TĚSTO - PEČIVO

M
LÝ

N
K

Y
 N

A
 M

Á
K

- kvalitní 
třecí mecha-
nismus  
130103; 130140

225,-
130214

299,-

- mlýnek pro přípravu sekané 
a jiných pokrmů z mletého masa

- ke stolu připevníte pomocí
šroubu

- pomocí nástavce snadno a
rychle vytvarujete různé tvary
sušenek

- požadovanou délku 
odkrojíte ostrým nožem

TEFLONOVÉ PEČÍCÍ FÓLIE

750343-5,9

- různé typy 
a velikosti

- vhodné do dortových forem, na plechy s moučníkem
nebo vánočním cukrovím, pánve,  pekáče

- vhodné do dortových forem, na plechy s moučníkem
nebo vánočním cukrovím, pánve,  pekáče

- vhodné do dortových forem, na plechy s moučníkem
nebo vánočním cukrovím, pánve,  pekáče

- pečení bez nezdravého oleje,
připravovaný pokrm se nepři-
pálí

- dietní příprava masa, řízků, pa-
lačinek, vaječných dobrot, ryb,
zeleniny, hranolek… 

- nepřilnavý povrch odolává vy-
sokým teplotám až do 250 0C,
je omyvatelný 

- vydrží až 5000 použítí oproti
klasickému papíru

- ideální i pro opékání
a smažení na pán-
vích různých prů-
měrů (pr.  od 20, 
24, 26 a 28 cm)

39,-

112682

123384-6, 123394-5

1,5 až 3,5 l

- nabízíme 
více typů

- rukojeť skvěle padne do ruky
- rukojeť skvěle padne do ruky
- rukojeť skvěle padne do ruky
- rukojeť skvěle padne do ruky
- rukojeť skvěle padne do ruky
- rukojeť skvěle padne do ruky
- rukojeť skvěle padne do ruky

Zdravé smažení a pečení !

111163

v nabídce různé typy   130303; 130146

5 nástavců

nerez
MULTIFUNKČNÍ 
MLÝNKY

- pomůže 
najemno 
nastrouhat
ořechy,
strouhanku, sýr,
mrkev nebo
okurky na plátky

- přítlačný nástavec 
pro bezpečné mletí

299,-

Usnadní krájení či strouhání 

130468

KRÁJEČ 
A STRUHADLO

Struhadlo

Kráječ

Kráječ: snadno naseká cibuli 
i jinou zeleninu 
Struhadlo: 
snadno 
a rychle 
nastrouhá 
sýr, ořechy, 
piškoty, 
2 hrubosti

199,-

KRÁJEČ A LIS NA BRAMBORY

NEREZOVÝ

KERAMICKÝKERAMICKÝKERAMICKÝKERAMICKÝ - nepřijímá pachy 
krájených potravin

- speciální leštění
- délka ostří až 12,5 cm

831671-2

- exkluzivní nože z kvalitní oceli
- snadné a přesné krájení
- délka ostří až 20 cm

DÁRKOVÉ 

BALENÍ

831677 - 831679

Vhodná jako dárek

Vhodný jako dárek

- usnadní práci s konzervací ovoce a zeleniny
- vhodné pro ohřev a stáčení horkých nápojů
- plynule nastavitelný termostat a časovač
- ochrana proti vyvaření a přehřátí
- zavařovací rošt

- na plech   69 Kč
- do dortové formy, pánví 49 Kč
- sáček 39 Kč
- do forem, pánví (2 ks) 99 Kč



Chcete informovat o letákových akcích? Stačí jen zadat požadavek na www.oriongroup.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

150863

279,-

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ
nerez   150659

399,-

121188 122278; 123235 - 123238

RŮZNÉ TYPY

141743,784

MUFFINY 
na 12 ks   111494

BÁBOVKA
111524

129,- SADA FORMIČEK
16 ks, v sadě různé tvary   123223

na 32 ks   111573

SILIKONOVÉ VÁLY
750330 - 750332

SADY FORMIČEK 
NA MUFFINY
6 nebo 12 ks     111595; 123221; 123222

99,-

16,-

PRACIČKY - MIX

PEČEME NA VÁNOCE

PRO SNADNÉ TVOŘENÍ KRÁSNÝCH DEKORACÍ 
Z MARCIPÁNU A LINECKÉHO TĚSTA

SADY 60 PAPÍROVÝCH
CUKRÁŘSKÝCH KOŠÍČKŮ

Objem 
až 6 l

- vzduchotěsné 
a vodotěsné víko

- rychlá příprava kynutého těsta
- pro marinování masa
- recepty na kynuté těsto, hrk hrk

buchtu a cuketový salát na
obalu výrobku

- jednoduchá manipulace
- využijete na pečení i zdobení
- pečení nejrůznějších sušenek,

ale i zdobení dortů, či chlebíčků

ZADĚLÁVACÍ MÍSY S VÍKEM

126158 -159

„hrk, hrk“ moučník
- vložíme a zahrkáme 129,-

- vhodná na uskladnění 
oblečení a jiných věcí

POHLCOVAČE VLHKOSTI

MECHANICKÝ
ZAMETAČ

TRUHLA 
S KOLEČKY

- pomohou zamezit vlhkosti v bytě, 
v domě, sklepech, apod. 

79,-

ROHLÍČKY
na 15 nebo 20 ks  111497; 111498

OŘECHY
na 20 ks   111496

79,-

79,-
PRACIČKY
na 15 nebo 20 ks   111574; 111571

119,-

139,-

46,- 59,-
159,-

SILIKONOVÝ 
VÁLEČEK
d. 47 cm   141215

832335 - 336

45 l

- funkce praní, máchání a ždímání
- šetří energii a vodu
- vhodné na priváty, chaty

720718

12 l

4 přísavky - zabraňují 
pohybu a převrhnutí 

Quick floor

- na všechny typy podlah, k práci nepotřebuje el.
energii

- rukojeť s otvorem na zavěšení, délka hole 120 cm
- jednoduchá údržba

- 3 kartáče a boční
gumové lišty pro
sběr nečistot do
zásobníku

- hřeben na čiš-
tění kartáčů

710224

499,- 349,-
0,6 l 

0,4 l 
59,-

54 cm  

LIS NA TĚSTO 
- ZDOBIČKA

189,-
- k modelování a tvarování figurek a jiných

dekorací na dort z marcipánu nebo jiných
modelovacích hmot, lineckého těsta

- různé velikosti a typy

59,-
16 MODELOVACÍCH 
TVOŘÍTEKVYKRAJOVAČKY NA MARCIPÁN 121182, 6, 7

- různé velikosti

- různé velikosti a dekory

59 cm45 l

4 ks 59,-

299,-

SOUPRAVA NOŽŮ + ŠKRABKA
NEREZOVÉ NOŽE S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM

A S KERAMICKOU ŠKRABKOU
- ostré jako břitva, odolné proti zlomení
- nezanechávají pach ani chuť ocele, vysoká 
pružnost čepele, ostrost a přesnost řezu

3 nože a škrabka

NEREZOVÉ NOŽE S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
A S KERAMICKOU ŠKRABKOU

3 nože a škrabka

NEREZOVÉ NOŽE S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
A S KERAMICKOU ŠKRABKOU

3 nože a škrabka
140660

MECHANICKÁ
PRAČKA

- ŽDÍMAČKA

DÁRKOVÉ 
BALENÍ



Cenová nabídka platí od 11. 12. do 31. 12. 2013 nebo do vyprodání zásob

111914 111931110887

ZÁSOBNÍK NA NÁPOJE

150819

- s vyjímatelným sítkem

POMŮCKY PRO PŘÍPRAVU 
VÁNOČNÍ RYBY

ŠKRABKA 
NA RYBY 
S OTVÍRÁKEM

140737  

39,-

- silná pružina perfektně 
drží rybu při čištění 

- protiskluzová úprava 
- vroubkování

- na spodní straně protisklu-
zové přísavky

PRKÉNKO NA RYBY
121230  

139,-

PALIČKA NA MASO
141318

99,-

299,-3,5 až 9 l
- 3vrstvé akutermické dno
- spoří čas i energii

2,7 l
2,5 l

1 l
0,65 l

50

pr. 1,9 až 6,5 l 

Kvalitní nerezová ocel 18/10 !
ZNAČKOVÉ NÁDOBÍ SE SKLENĚNOU POKLICÍ

Hrnce a kastroly...

- 3vrstvé sendvičové dno 
- ekonomické vaření 
- naakumulovaná energie 

předává teplo dále do nádoby 
- tepelný zdroj vypínáme 

v předstihu

111778 – 785

- hrnce, kastroly, rendlíky, pánve, sady nádobí- hrnce, kastroly, rendlíky, pánve, sady nádobí- hrnce, kastroly, rendlíky, pánve, sady nádobí- hrnce, kastroly, rendlíky, pánve, sady nádobí

TLAKOVÉ HRNCE ZNAČKOVÉ NEREZOVÉ NÁDOBÍZNAČKOVÉ NEREZOVÉ NÁDOBÍZNAČKOVÉ NEREZOVÉ NÁDOBÍZNAČKOVÉ NEREZOVÉ NÁDOBÍZNAČKOVÉ NEREZOVÉ NÁDOBÍZNAČKOVÉ NEREZOVÉ NÁDOBÍZNAČKOVÉ NEREZOVÉ NÁDOBÍZNAČKOVÉ NEREZOVÉ NÁDOBÍ

111731 - 111734

369,-
399,-

NEREZOVÉ ČAJNÍKYNEREZOVÉ ČAJNÍKYNEREZOVÉ ČAJNÍKY

399,-
219,- 199,- 222,-

- podpoří
správný pitný
režim u dětí

-  snadné ovlá-
dání pro malé
děti

2 l

Skvělý dárek pro děti

299,-

BRČKA, NAPICHOVÁTKA, PÁRÁTKA, CHLA-
DICÍ OBALY, ŠEJKRY, SADY NA VÍNO, ATD.

12,-

Kvalitní tlakové hrnce

- v nabídce různé velikosti    

Více info na www.morreti.cz

111778-784

NEREZOVÝ PEKÁČ S VÍKEM
+ dárek k nákupu pekáče

38 x 25 x 12 cm  
123748

1499,-
DÁREK

38 cm  

+ součástí rošt+ součástí rošt+ součástí rošt+ součástí rošt+ součástí rošt+ součástí rošt

NESMÍ VÁM CHYBĚT 
NA SILVESTRA
NESMÍ VÁM CHYBĚT 
NA SILVESTRA
NESMÍ VÁM CHYBĚT 
NA SILVESTRA
NESMÍ VÁM CHYBĚT 
NA SILVESTRA
NESMÍ VÁM CHYBĚT 
NA SILVESTRA

SADA NA FONDUE

111151-155

- různé typy a sady
- 11dílná sada nebo 23dílná sada

499,-

LEŠTIDLO 
NA NEREZ 
A MĚĎ

610496

V nabídce dárkové 
tašky od 15 Kč

119,-

130157-8     nerez/plast 

MLÝNKY 
NA KOŘENÍ

2 nebo 4 díly
- stohují se na sebe
- po ruce máte sůl, pepř a další druhy koření
- mlecí mechanismus nasadíte na kořenku,

jejíž obsah potřebujete namlít

111935


